
Nabídka 
správy sociálních sítí



Agenturní návrh komunikace

✓ Produkční část
○ Příprava témat postingu, textů a vizuálů (obrázek, animace, video) 
○ Pravidelná publikace příspěvků, stories, reels na základě plánu obsahu 

(content plan)
○ Produktové kampaně - kreativní návrh a produkce

✓ Community Management (odpovídání na zprávy a komentáře)
✓ Správa sponzorovaných kampaní



Ukázka agenturní práce



Poskytované služby
V rámci správy sociálních sítí spravujeme

✓ Facebook a Instagram
✓ LinkedIn
✓ YouTube

Co obsahuje balíček správy sociálních sítí?
✓ analýza prezentace klienta na sociálních sítích
✓ pravidelná péče o sociální sítě
✓ tvorba obsahu pro sociální sítě
✓ správa podporovaných příspěvků
✓ pravidelný reporting včetně doporučení a vysvětlení pojmů, vývoje a trendů

Ukázkový profil: https://www.facebook.com/pojistovnavzp

https://www.facebook.com/pojistovnavzp


Analýza prezence na sociálních sítích aneb Než se do toho pustíme

✓ Analýza komunikace klienta na sociálních sítích
○ na základě informací od klienta provedeme analýzu komunikace klienta na sociálních 

sítích (co a jak chcete sdělovat vs. co a jak sdělujete)

✓ Analýza cílové skupiny nebo skupin (komu své sdělení chcete sdělovat)
○ jaké je složení publika, kterému ukazujete svůj obsah

✓ Efektivita komunikace klienta 
○ vyhodnocení, zda sdělujete to, co chcete těm, kterým chcete*

*vyžaduje alespoň náhledový přístup do Mety a základní informace od klienta



Pravidelný servis
Jaká péče od nás bude poskytována vašim sociálním sítím

✓ Community management 
○ kontrola aktivity uživatelů na sociálních sítích na denní bázi (co tam dělají)
○ interakce s uživateli a vytváření vztahu uživatelů k vám (odpovídání na komentáře, na zprávy)

✓ Tvorba a zveřejňování obsahu*
○ tvorba měsíčního obsahového plánu (content plan; max. počet = 1 příspěvek a story pro každý všední 

den)
○ tvorba textů (texty pro každý příspěvek, popř. pro story)
○ tvorba grafiky (grafika pro předem odsouhlasené příspěvky a stories)
○ tvorba animací (animace pro předem odsouhlasené příspěvky a stories)
○ plánování a zveřejňování obsahu, zveřejňování stories (dle content plánu)
○ u YouTube 

■ tvorba názvů a popisků videí
■ nastavení všech prvků videa 

✓ Podpora příspěvků na Facebooku a Instagramu
○ doporučení, které příspěvky sponzorovat za kolik a proč
○ doporučení rozpočtu na podporované příspěvky
○ volba cílového publika

✓ Reporting
○ pravidelný (obvykle měsíční) reporting sociálních sítí

*konkrétní počty statických kreativ a animací jsou řešeny individuálně



Jak to děláme? Ukázky referencí



Jak to děláme? Ukázky referencí



Jaké KPI klient hodnotí?

● organický dosah
● placený dosah
● počet followerů
● míra zapojení uživatelů (komentáře, reakce, sdílení)
● metriky návštěvnosti webu



Vliv spolupráce na dosah* na Facebooku

Před začátkem spolupráce

Začátek spolupráce

Kampaně a sponzorované 
příspěvky

Sponzorované 
příspěvky

*Dosah = počet oslovených lidí



Vliv spolupráce na průměrný dosah příspěvků na Facebooku



Vývoj množství followerů na Facebooku 
po dobu agenturní správy profilu



Vliv spolupráce na návštěvnost webu



Cenová nabídka

Správa sociálních sítí

✓ v uvedeném rozsahu 45 000 Kč bez DPH
○ omezeno počtem odpracovaných hodin zahrnutých v paušálu 

(64 hodin měsíčně, které je možné přesměrovat na různé činnosti)
✓ + mediální budget: 20 000 Kč bez DPH / měsíc
✓ ukázka: https://www.facebook.com/pojistovnavzp, ale je 

potřeba přenastavit spolupráci, protože v případě ukázkové 
reference se neprovádělo větší množství focení a reels na míru, 
což je dáno povahou prodávaných služeb.

https://www.facebook.com/pojistovnavzp


Naše další služby

Mimo správy sociálních sítí můžeme nabídnout

✓ tvorbu a správu kampaní 
○ na Facebooku a Instagramu
○ v síti Google Ads vč. YouTube
○ v síti Sklik

✓ tvorbu videí a animací na míru
✓ kompletní servis marketingového oddělení
✓ kompletní grafický servis
✓ tvorbu webu, analýzu stávajícího webu, analýzu návštěvnosti webu



Děkujeme za oslovení

Jsme Vám k dispozici
Benjamin Hasić
ben@foxo.cz
+420 776 31 85 31

mailto:ben@foxo.cz

